
Собрание депута гов Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района

Е Ш Е Н И Е

15 ноября 2023 года №

О внесении изменений и дополнений в 
решение Собрания депутатов 
Малогнеушевского сельсовета
Рыльского района Курской области 
№23 от 20.01.2017 года «О бюджетном 
процессе в муниципальном
образовании «Малогнеушевский
сельсовет» Рыльского району Курской 
области»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования 
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансойого аудита», Собрание депутатов Малогнеушевского 
сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Администрации 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района, утвержденного решением Собрания

14

депутатов Малогнеушевского сел 
бюджетном процессе в муницип 
Рыльского района Курской облг 
11.04.2018 №87; от 27.09.2019 Л 
07.12.2021 № 21; от 27.05.2022 
дополнения:

1.В пункте 2 статьи 18:
1.1. В абзаце первом сл 

постановлением администрации 
заменить словами «в соответствии

ьсовета Рыльского района №23 от 20.01.2017 года «О 
альном образовании «Малогнеушевский сельсовет» 
сти» (в редакции решения от 07.06.2017 №43; от 
•155; от 16.06.2020 № 188; от 19.05.2021 № 236; от 
2 48; от 22.12.2022 № 73) следующие измёнения и

ова «в соответствии с утвердившим программу 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района» 
с перечнем и структурой муниципальных программ, 

определенными Администрацией Малогнеушевского сельсовета Рыльского района»;
1.2. В абзаце втором слова <|в сроки, установленные» заменить словами кв 

порядке и сроки, которые установлены».
2.Настоягцее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке.
Зам.Председателя Собрания депутатов 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района | Ш'' /
Глава Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района

Л.А.Космынина

Н.А. Разбегаёва


